

临金高速公路临安至建德段工程

第TJ02标段土建施工第TJ02标段土建施工(E3300000001000638006001)

公示期为：2019-11-01至2019-11-05

| 名次 | 中标候选人 | 项目经理/总监 | 得分 |
|-----|---------------|---------|-------|
| 第1名 | 中交三公局第一工程有限公司 | | 99.93 |

中标候选人业绩：

| 1、资格条件业绩 | | | | | | |
|---------------|-----------------------|----------------|---|------------------------------|-----------|------|
| 该业绩证明对象 | 业绩名称 | 建设单位 (项目业主) | 与评审有关的时间、规模、技术指标及其他要求 | 提交证明材料内容 | 在投标文件的位置 | 评标结果 |
| 中交三公局第一工程有限公司 | 重庆沿江高速公路丰都至忠县段FZ01合同段 | 重庆忠都高速公路有限公司 | 2016.11.22交工，技术标准为双向四车道高速公路，包括官清湾隧道左线长1640m、右线长1648m。 | 中标通知书、合同协议书、质量证明文件、主要业绩信息一览表 | 招标附件--业绩表 | 通过 |
| 2、评分业绩 | | | | | | |
| 无 | | | | | | |

否决投标原因及依据：

| 序号 | 被否决投标单位 | 被否决原因 | 否决投标的依据 | 组织询问核实情况 |
|----|--------------|---|--------------|----------|
| 1 | 汇通路桥建设集团有限公司 | 项目经理有在建项目 | 评标办法2.1.2(6) | 已询标，没有回复 |
| 2 | 山西平阳路桥有限公司 | 投标书中财务承诺书项目名称为“临近高速公路临安至建德段工程”与本项目名称不一致 | 评标办法2.1.2(3) | 已确认 |

备注说明：

本标段的投标人如对公示结果有异议，可点击[我要异议](#)，登录交易平台，在【特殊情况】→【异议】中向招标人提出